
 

 

Personvernerklæring 
Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS, org.nr 980973549 ("Skogli", «vi», «oss») behandler og lagrer 

personopplysninger om pasienter, ansatte, kunder, deltakere på fagseminarer etc., kursdeltakere  

(E-/fysiske), og abonnenter på nyhetsbrev.  

 

Behandlingsansvarlig 

Daglig leder ved Skogli er ansvarlig for bedriftens behandling av personopplysninger. 

 

Personopplysninger som lagres 

Skogli lagrer opplysninger på: 

Pasienter: Navn, adresse, telefonnummer, personnummer, pårørende, pasientjournal 1,2 

Ansatte: Navn, adresse, telefonnummer, epost adresse, personnummer, pårørende, egenerklæring- 

helse, statsborgerskap, kontonummer 1 

Kunder: Bedriftsnavn, navn, adresse, telefonnummer, epost adresse 1 

E-kurs deltakere (v/Moodle): Navn, epost adresse, kursresultat 3 

Deltakere på fag-seminarer/kurser etc.: Navn, fødselsår, epost adresse, telefonnummer, stilling,  

arbeidssted, allergier 1 

Abonnenter på nyhetsbrev: Epost adresse 1 

 

Formål med behandlingen 

Skogli behandler personopplysninger for å oppfylle rettslige forpliktelser i forhold til pasienter og ansatte. 

Kundeopplysninger behandles for å kunne følge opp inngåtte avtaler. 

Personopplysninger om E-kurs deltakere (v/Moodle) behandles for å administrere kurser. 

Personopplysninger om deltakere på fag-seminarer/kurser etc. behandles for å administrere  

arrangementet. 

Epostadresser til nyhetsbrevabonnenter behandles for å sende ut nyhetsbrev. 

 

Grunnlaget for behandlingen 

Behandlingen er nødvendig for å oppfylle avtalen med deg (Artikkel 6(1)(b) i GDPR)*. Behandling av 

helseopplysninger er basert på ditt samtykke (Artikkel 6(1)(a) og 9(2)(a) i GDPR)*. 

 

Pasienter: Skogli innhenter, håndterer og oppbevarer pasientopplysninger i henhold til bl.a. Lov om  

helsepersonell og Forskrift om pasientjournal. 

Ansatte: Inngåtte arbeidsavtaler medfører registrering og oppbevaring av personopplysninger som er  

nødvendige for å oppfylle arbeidsgivers forpliktelser i forhold til lønn og skatt mm. 

E-kurs deltakere (v/Moodle): Kursdeltakelsesønske medfører registrering og adgang til aktuelle e- 

kurser 

Deltakere på fag-seminarer/kurser etc.: Påmelding medfører registrering. 

Kunder: Ved kjøpsavtaler oppbevares personopplysninger for å oppfylle den aktuelle avtalen.  

Abonnenter på nyhetsbrev: Påmelding medfører registrering. 

 

Innhenting av personopplysninger 

Pasientopplysninger: Opplysninger kommer primært fra henvisende lege eller sykehus, men kan også  

komme fra andre involverte - f.eks. røntgeninstitutt. Som del av behandlingsperioden avgir 

pasienten opplysninger gjennom sin kontakt med institusjonens helsepersonell. Registrering av 

opplysningene gjøres i institusjonens journalsystem, i henhold til bl.a. Forskrift om pasientjournal. 

Ansattopplysninger: Opplysninger kommer fra den ansatte selv i form av søknad og CV mm. Samt  

opplysninger som avgis for at arbeidsgiver skal kunne oppfylle sine forpliktelser overfor den  

ansatte. 

E-kurs deltakere (v/Moodle): Opplysninger kommer fra den kursinteresserte selv. 

Deltakere på fag-seminarer/kurser etc.: Opplysninger kommer fra den som melder seg på. 

Kundeopplysninger: Opplysninger registreres i forbindelse med kjøpsavtaler mm.   

Abonnenter på nyhetsbrev: Opplysningen kommer fra den som melder seg på. 



Utlevering av opplysninger til tredjeparter 

Skogli vil ikke dele, selge, overføre eller på annen måte utlevere personopplysninger til andre, med mindre 

vi er rettslig forpliktet til det. Aktuelle instanser for utlevering av personopplysninger er NAV, 

skattemyndighetene, sykehus, fastlege, apotek, anonymisert forskning ved samtykke, forsikringsselskap 

ved samtykke og advokater ved samtykke. 

Skogli benytter andre instanser til å behandle og oppbevare personopplysninger og dette skjer i henhold 

til databehandleravtaler som sikrer at opplysningene håndteres i tråd med gjeldende regler. 
 

Oversikt databehandlere som Skogli har Databehandleravtale med – og hvor data lagres 
1 IKOMM AS – data lagres i Norge 
2 Flow Technologies AS (i.f.t. Flowzone), data lagres i Norge og EU 
3 Efaktor AS (i.f.t. Moodle LMS), data lagres i Norge 

 

Sletting av personopplysninger 

Pasientopplysninger: Lagres så lenge det er nødvendig for å oppfylle formålet med  

rehabiliteringsoppholdet. Kravet om lagring er normalt 10 år etter avsluttet behandling. 

Ansatte-opplysninger: Lagres så lenge det er nødvendig for å oppfylle plikter som følger av  

ansettelsesforholdet. 

E-kurs deltakere (v/Moodle): Lagres inntil avsluttet ansettelse på Skogli, eller opptil 5 år av innaktivitet. 

Opplysninger om deltakere på fag-seminarer/kurser etc.: Lagres inntil arrangementet er overstått. 

Kundeopplysninger: Lagres i henhold til krav i bokføringsloven. 

Abonnenter på nyhetsbrev: Lagres inntil abonnenten melder seg av. 

 

Rettigheter for den registrerte 

Du har flere rettigheter i henhold til Personopplysningsloven*, som er oppført nedenfor.  

Forutsatt at det ikke strider imot lovpålagte krav og Skoglis plikter som helseinstitusjon og arbeidsgiver 

kan det kreves retting eller sletting av registrerte personopplysninger.  

Kontakt oss på personvernombud@skogli.no hvis du ønsker mer informasjon om vår behandling av 

personopplysninger. Vi vil svare på din henvendelse så snart som mulig. 

 

Datatilsynet har utarbeidet en mer detaljert beskrivelse av disse rettighetene, som kan leses via 

følgende lenke: https://www.Datatilsynet.no/rettigheter-og-plikter/den-registrertes-rettigheter/ 

 

Henvendelser om opplysninger som er registrert, samt krav om retting og sletting sendes skriftlig til 

Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter AS v/daglig leder, Fredrik Colletts veg 13, 2614 Lillehammer. 

 

Ønsker du å klage til Datatilsynet, så kan Datatilsynet kontaktes på følgende e-postadresse: 

postkasse@datatilsynet.no, eller via post til følgende postadresse: Datatilsynet Postboks 458 Sentrum 

0105 Oslo. 

 

Rett til innsyn og informasjon.  

Du kan be om å få vite om vi behandler personopplysninger om deg, og i så fall få en kopi av det, sammen 

med ytterligere informasjon om formålet med behandlingen, kategoriene personopplysninger som behandles, 

lagringsperioden og eksistensen av dine rettigheter som registrert. Du har også rett til å få informasjon om 

retten til å klage til Datatilsynet, kilden til personopplysningene, samt eksistensen av automatiserte 

beslutningsprosesser sammen med visse tilleggsopplysninger. 

 

Rett til retting.  

Hvis du mener at personopplysningene om deg er unøyaktige eller ufullstendige, kan du be om at opplysningene 

rettes eller suppleres. 

 

  

https://www.datatilsynet.no/rettigheter-og-plikter/den-registrertes-rettigheter/


Rett til å protestere.  

Når vi behandler personopplysninger basert på vår berettigede interesse, har du rett til å protestere mot 

behandlingen når som helst. Hvis vi ikke kan påvise tvingende legitime grunner for å fortsette behandlingen, 

må vi avslutte behandlingen.  

 

Rett til å trekke tilbake samtykke.  

Hvor vi behandler personopplysninger basert på ditt samtykke, kan du når som helst trekke tilbake dette 

samtykket. Vi er da forpliktet til å stoppe behandlingen av dine personopplysninger basert på ditt samtykke. 

 

Rett til begrenset behandling.  

Du har muligheten til å be en begrenset behandling av dine personopplysninger hvis du har protestert mot vår 

behandling av dine personopplysninger, og det ikke er avgjort om Skoglis berettigede grunner overstiger dine, 

hvis du har bestridt nøyaktigheten av personopplysningene, hvis behandlingen av personopplysninger er ulovlig, 

men du ønsker begrensning av behandlingen i stedet for sletting, eller hvis vi ikke lenger trenger 

personopplysningene for formålet med behandlingen, men du trenger dem for å fastsette, utøve eller forsvare 

juridiske krav. Når behandlingen er begrenset, bruker vi kun slike personopplysninger (unntatt lagring) med ditt 

samtykke, for fastsettelse, utøvelse eller forsvar av juridiske krav, for beskyttelse av rettighetene til en annen 

fysisk eller juridisk person, eller av viktige grunner av allmenn interesse. 

 

Rett til sletting.  

Du har rett til å få slettet dine personopplysninger hvis vi ikke lenger trenger personopplysningene for de formål 

de ble samlet inn eller behandlet for, hvis du trekker tilbake ditt samtykke, hvis du protesterer mot behandlingen 

og det ikke finnes tvingende og overordnede berettigede grunner for ytterligere behandling, hvis dine 

personopplysninger er behandlet ulovlig, eller hvis vi er pålagt ved lov å slette dine personopplysninger. 

 

Rett til dataportabilitet.  

Du har rett til å få dine personopplysninger i et strukturert, allment anvendt og maskinlesbart format, og til å 

overføre dem til en annen behandlingsansvarlig (dataportabilitet), i den grad du har gitt oss opplysninger og 

behandlingen er basert på samtykke, og behandlingen utføres automatisk. 

 

 

Personvernombud 

Skoglis personvernombud skal påse at personopplysningslovens regler om behandling av 

personopplysninger blir fulgt. 

 

Informasjonssikkerhet 

Skogli arbeider systematisk med å opprettholde et høyt sikkerhetsnivå. Bedriftens CARF-sertifisering og 

kvalitetssikringssystem bidrar til risikovurderinger og kontinuerlig forbedring. Gjennom 

databehandleravtaler stiller Skogli krav til sine leverandører om at personopplysninger behandles i tråd 

med lovens krav. 

 

Informasjonskaplser 

Vi bruker informasjonskapsler (cookies) på nettsiden vår for å analysere trafikken. 

Du kan lese mer om informasjonskapsler på www.skogli.no her. 

 

Skogli lagrer ikke noen personopplysninger – fra følgere eller noe annet - fra Skoglis Facebook-konto. 

 
 

* Personopplysningsloven består av nasjonale regler og EUs personvernforordning (også kalt GDPR - 
General Data Protection Regulation). Forordningen er et sett regler som gjelder for alle EU/EØS-land. 
Sammen med særlovgivning om personvern på enkelte områder, utgjør dette personvernregelverket. 

 
 

Denne personvernerklæring ble sist oppdatert 15.09.2025 


